
Uchwała  Nr 125/2009
Zarządu Powiatu w Ełku

z dnia 20 października 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu najmu za pomieszczenie użytkowe 
wynajmowane w celu prowadzenia działalności opiekuńczo – wychowawczej, znajdujące się 

w budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego  w Ełku.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 25b  ustawy 

z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2004 r.  

Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 12/2008 Zarządu Powiatu w Ełku  

z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale lub pomieszczenia 

użytkowe,  wchodzące  w  skład  powiatowego  zasobu  nieruchomości,  Zarząd  Powiatu  w  Ełku 

uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  obniżenie  miesięcznej  stawki  czynszu  najmu  za  pomieszczenie  użytkowe, 

wynajmowane w celu prowadzenia działalności opiekuńczo – wychowawczej tj. niepublicznego 

przedszkola, znajdujące się w budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku  

z kwoty 1830 zł brutto do kwoty 1500 zł brutto, na okres od 01 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 

2010 r.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im.  Jędrzeja Śniadeckiego  

w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    


	Uchwała  Nr 125/2009

